2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 июня 2025 года

	№ 96-п

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры от 30 июня 2008 года № 150 «Об утверждении Положения                             «О наградах и почётных званиях городского поселения Междуреченский», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года              № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 18 июня 2025 года № 13, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Междуреченский:
За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Междуреченский Кондинского района и в связи с празднованием 61-летия со Дня образования городского поселения Междуреченский:
Бунтилова Александра Валерьевича - пожарного Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) отряда противопожарной службы казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория»
по Кондинскому району;
Гук Наталью Геннадьевну - младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»;
Довгаленко Ирину Николаевну - контролера билетов муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;
Колпащикову Оксану Ивановну - медицинскую сестру дневного стационара поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;
Плотникова Якова Федоровича - директора Кондинского филиала акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания»;
Фоминых Ольгу Викторовну - инструктора по физической культуре муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад «Чебурашка»;
Чернецову Татьяну Владимировну - учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
Юкал Нину Сергеевну - фельдшера-лаборанта микробиологической лаборатории бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Кондинская районная больница».
2. Наградить Благодарственным письмом главы городского поселения Междуреченский:
За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Междуреченский Кондинского района и в связи с празднованием 61-летия со Дня образования городского поселения Междуреченский:
Бакловскую Алину Александровну - учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
[bookmark: _GoBack]Жульдикову Татьяну Викторовну - жителя пгт. Междуреченский;
Зуева Николая Андреевича - мастера производственного обучения бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;
Свиридову Наталью Викторовну - дежурного по станции Устье-Аха Екатеринбургского центра организации работы железнодорожных станций Свердловской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением открытого акционерного общества «Российские железные дороги».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                     № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

са/Банк документов/Постановления 2025